GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE
DO RSSRO ••5 anosaon-ássâo

GESTÃO 202S-202B

EXTRATO DO TERCEHTO TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 266C023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 203/2023

PROCEDIMENTO N» 058/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, INCISO II. DA LEI 8.666/93

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI
CNPJN°. 41.522.178/0001-80

ENDEREÇO: RUA MARTINS DOS SANTOS - PRAÇA DA PREFEITURA - BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI.

CONTRATADOS:

GEORGE ANDRÉ GOMES PEREIRA

CNPJN° 11.181.915/0001-67 ^
OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

IMPRESSÃO GRÁFICA SERIGRAFIA E ARTE DIGITAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE

E DEMAIS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI.

OBJETO DO TERMO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR RNALDADE ADITAR O PRAZO DE

VIGÊNCIA DO CONTRATO POR MAIS 90 (NOVENTA) DIAS.

DA RATIRCAÇÂO DAS CLÁUSULAS: FICAM RATIFICADAS AS DEMAIS CLAUSULAS E CONDIÇÕES
ESTABELECIDAS NO CONTRATO INICIAL EM TUDO QUE NÃO CONTRARIAR O PRESENTE TERMO

ADITIVO QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DO CONTRATO CELEBRADO EM 22 DE AGOSTO DE 2023.

FONTE DE RECURSOS: ICMS- FPM - FPE - E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.

DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO: 28 DE MARÇO DE 2025.

SIGNATÁRIOS:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CNPJ N". 41.522.178/0001-80

(CONTRATANTE)
GEORGE ANDRE GOMES PEREIRA, CNPJ N» 11.181.915/0001-67 (CONTRATADO)

CI»J; 4ti22.178/0001-80
ICO Chulquinho Ezequioi 2222, Centro
868-000 - Baixa Grande do iHbeiro Pioui

Pra

CEP:64

Fom: (8»)3B70-}473 íMklL pr*f«iturotf*bc^xagrancf*«beixom.br